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16 maja 2011

Odlotowy Dzień Dziecka

Zawody  balonów  na  ogrzane  powietrze,  konkurencje  sportowe  na  siedmiometrowej,
mobilnej  ściance  wspinaczkowej,  pokaz  startu  i  lotu  prawdziwego  balonu  oraz  modeli
zdalnie sterowanych,  prezentacja widowiskowej capoeiry a także mnóstwo konkursów z
nagrodami –  to  tylko niektóre z  atrakcji  przygotowanych przez Aeroklub Regionalny w
Pińczowie  z  okazji  zbliżającego  się  Dnia  Dziecka.  To  będzie  iście  odlotowa zabawa!  –
zapewniają organizatorzy.

Lotniczy Dzień Dziecka wpisał się już na stałe w kalendarz imprez organizowanych przez
Aeroklub  z  Pińczowa.  Jak  co  roku  impreza  będzie  miała  charakter  pikniku,  na  który
zapraszamy dzieci, młodzież oraz całe rodziny. Impreza jest nie tylko świetną zabawą, ale
stanowi także rodzaj dnia otwartego Aeroklubu. Każdy może wejść do hangaru, zobaczyć z
bliska  sprzęt  lotniczy,  porozmawiać  z  pilotami.  „Między  innymi  w  ten  sposób  chcemy
przybliżać i promować tradycje lotnicze naszego regionu.” – mówi Michał Malesza – prezes
Aeroklubu Regionalnego w Pińczowie.

Dzień Dziecka odbędzie się 28 maja o godzinie 12:30 na lądowisku przy dworcu PKS w
Pińczowie.  Tegoroczną  edycję  imprezy  objął  patronatem  honorowym  Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas. W programie obok stałych elementów takich
jak: otwarte zawody balonów na ogrzane powietrze, pokaz modeli  zdalnie sterowanych,
prezentacja  sprzętu  gaśniczego  Państwowej  Straży  Pożarnej,  znajdzie  się  też  mnóstwo
nowych atrakcji.  Wśród nich: konkurencje sportowe na mobilnej  ściance wspinaczkowej
(jednej z największych tego typu w Polsce południowej), konkurs plastyczny, minigolf, gra w
bulle, rodeo byk, walki sumo. W imprezę włączył się również działający od niedawna w na
terenie naszej gminy Klub Wolna Strefa, który przygotował m.in.: pokaz prac decoupage
oraz  wypalania  w  drewnie,  występy  artystyczne  (capoeira,  prezentacje  grup:  J.N.J,
Kilimandżaro,  Error).

Sponsorem głównym imprezy jest Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA.
Pozostali sponsorzy to: Lafarge Gips Sp. z o.o., sklep Lewiatan, Społem PSS z Buska Zdroju,
Cleanwalls oraz Mobilne Centrum Wspinaczkowe Struktura.

Patroni medialni: Tygodnik Ponidzia, Echo Dnia, dlapilota.pl, lotniczapolska.pl
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Serdecznie zapraszamy!

 


